事争议一案（呼赛劳仲字［2025］第 572

号），在采取直接送达和上门送达方式

无效后，依法以公告方式向你单位送

达了：申请人的《仲裁申请书》及证据、

《答辩通知书》《仲裁庭组成人员和开

庭通知书》。在开庭当日，你单位未委

托代理人参加庭审，本委予以缺席审

理，并于 2025 年 12 月 30 日作出《仲裁

裁 决 书》（呼 赛 劳 仲 字［2025］第 572

号），裁决你单位支付黄永刚 2024 年 2

月 19 日至 10 月 25 日期间欠付工资、住

房补贴、冬季加油补贴及经济补偿共

计：捌万伍仟叁佰捌拾肆元柒角伍分

（85384.75 元）。该裁决作出后，本委再

次采取直接送达和上门送达方式无效

后。根据《劳动人事争议仲裁办案规

则》第二十条的规定，本委采取公告送

达。自公告之日起经过 30 日，即视为

送达。

特此公告

呼和浩特市赛罕区
劳动人事争议仲裁委员会

2026年 1月 6日